
 

                                                                                           

 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
муниципальный совет муниципального образования  

муниципальный округ Автово  

 

Р Е Ш Е Н И Е № 15 

 

 

 

Принято муниципальным советом МО Автово «15» октября 2020 года 

Подписано главой МО Автово «15» октября 2020 года 

 

 

О внесении изменений в решение муниципального совета МО Автово от 

10 октября 2011 года № 36 «О размере и порядке выплаты депутату 

муниципального совета МО Автово, осуществляющему свои полномочия 

на непостоянной основе, денежной компенсации в связи с 

осуществлением им своего мандата» 

Руководствуясь абзацами четвертым и пятым пункта 5 статьи 31 Закона 

Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 14 Закона Санкт-

Петербурга от 17 сентября 2008 года № 537-94 «О гарантиях осуществления 

полномочий депутата муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица 

местного самоуправления в Санкт-Петербурге», муниципальный совет МО 

Автово   

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение муниципального совета МО Автово от 10 

октября 2011 года № 36 «О размере и порядке выплаты депутату 

муниципального совета МО Автово, осуществляющему свои полномочия на 

непостоянной основе, денежной компенсации в связи с осуществлением им 

своего мандата» следующее изменение: 

Пункт 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 

«7) Выплата денежной компенсации депутату осуществляется с 

удержанием налога на доходы физических лиц, установленного 

законодательством Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Автовские ведомости» 

и разместить на официальном сайте МО Автово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

официального опубликования и применяется к правоотношениям, связанным с 

выплатой денежной компенсации депутатам муниципального совета МО 

Автово, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, начиная 

с выплаты за 4 квартал 2020 года. 

 

 

 

Глава МО Автово                                                                    Г. Б. Трусканов 


